
Amatu māja aicina ieklausīties ceļotāju
stāstos
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Ventspils Amatu māja (Skolas ielā 3) 18. aprīlī plkst. 11.00 aicina uz sarunu ciklu “Ceļojums – ceļotprieks un ceļotprasme”, lai tiktos ar ceļotāju Raimondu Požarski, kur uzzināsim Santjago

ceļā (Svētā Jēkaba ceļš, spāniski – Camino de Santiago) piedzīvoto.
Ventspilnieks Raimonds Požarskis ir atvaļināts Nacionālo bruņoto spēku virsnieks, tagad zemessargs, kas sāka ceļot citādāk. Savos 40 gados, pēc neveiksmīgas muguras operācijas, Raimonds

iegādājās pirmo divriteni. Kopš tā laika ar riteni nomīti tūkstošiem kilometri pa Eiropu. Tā kā arī staigāšana palīdz stiprināt muskuļus, jau četras reizes veikts Santjago ceļš.  Camino de Santiago

garums ir mainīgs, jo tajā ir vairāki maršruti. Populārākais franču ceļš (Camino Francés) no Senžanas-Pjed-de-Poras ir aptuveni 800 km garš, bet Portugāles ceļš ir īsāks. Savukārt, Latvijā

izveidotais “Camino Latvia” maršruts no Valkas līdz Žagarei ir aptuveni 562 km.  Raimonds piedalījies arī labdarības akcijā ziedot.lv,  atbalstot bērnu rehabilitācijas centra “Poga” izveidi, apieta

Latvija (ap 1800km). Lai ceļotu uz tālākām vietām, ceļotājs izmanto arī sabiedrisko transportu un lidmašīnas. Līdz šim pabūts jau 60 valstīs.

Ceļojums nav tikai pārvietošanās no viena punkta uz otru – tā ir pieredze, kas bagātina, iedvesmo un reizēm pat maina skatījumu uz dzīvi. Katrs ceļojums ir stāsts: par cilvēkiem, ko satiekam,

par vietām, kas pārsteidz, un par sajūtām, kas paliek vēl ilgi pēc atgriešanās mājās.

Aicinām ieklausīties sarunu cikla stāstos un pieņemt drosmīgus ceļojumu izaicinājums!

Ieeja ar muzeja ieejas biļeti – pieaugušajiem 1EUR, bērniem 0.50 EUR, ģimenei 2 EUR.

Informējam, ka Ventspils muzeja pasākumu laikā informācijas atklātības nodrošināšanai un ilustratīvi mākslinieciskiem mērķiem, publicitātei, mārketingam un intervijām, var tikt veikta

fotografēšana, video vai audiovizuāla fiksācija. Fotoattēli un video var tikt izvietoti Ventspils muzeja portālā www.muzejs.ventspils.lv, www.ventspils.lv  kā arī sociālajos tīklos Facebook,

Instagram.
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